



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	5.606.685,84	1.916.622,00	1.916.622,00	1.868.895,28	1.868.895,28	2.000.416,15
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	70.000,00
SUBTOTAL	5.606.685,84	1.924.622,00	1.924.622,00	1.868.895,28	1.868.895,28	2.070.416,15
(-) DEDUÇÕES	1.022.004,90	342.842,00	342.842,00	340.668,30	340.668,30	333.082,89
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	40.381,20	11.070,00	11.070,00	13.460,40	13.460,40	7.731,83
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	981.623,70	323.772,00	323.772,00	327.207,90	327.207,90	325.351,06
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.584.680,94	1.581.780,00	1.581.780,00	1.528.226,98	1.528.226,98	1.737.333,26

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
		Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	4.316.400,00	1.438.800,00	1.438.800,00	1.521.864,81	1.521.864,81	1.499.770,48	1.499.770,48	1.369.195,44
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	4.316.400,00	1.438.800,00	1.438.800,00	1.521.864,81	1.521.864,81	1.499.770,48	1.499.770,48	1.369.195,44
DESPESAS DE CAPITAL	872.279,68	290.759,89	290.759,89	221.776,03	221.776,03	221.776,03	221.776,03	160.118,12
(-) Deduções	58.000,00	19.333,33	19.333,33	19.139,64	19.139,64	19.139,64	19.139,64	18.321,00
Amortização de Dívida	58.000,00	19.333,33	19.333,33	19.139,64	19.139,64	19.139,64	19.139,64	18.321,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	5.130.679,68	1.710.226,56	1.710.226,56	1.724.501,20	1.724.501,20	1.702.406,87	1.702.406,87	1.510.992,56
RESULTADO	-4.149.055,98	-1.386.454,56	-1.386.454,56	-1.397.293,30	-1.397.293,30	-1.375.198,97	-1.375.198,97	-1.185.641,50
RESULTADO	-545.998,74	-128.446,56	-128.446,56	-196.274,22	-196.274,22	-174.179,89	-174.179,89	226.340,70

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	424.791,85	424.791,85	405.652,21	-19.139,64	-20.036,20
(-) Disponibilidade de Caixa	698.881,44	698.881,44	738.580,43	39.698,99	39.698,99
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	89.372,10	89.372,10	93.514,76	4.142,66	4.142,66
(+) Restos a Pagar Processados	88.298,19	88.298,19	0,00	-88.298,19	-88.298,19
II - Dívida Consolidada Líquida	-275.163,50	-275.163,50	-426.442,98	-151.279,48	-151.279,48
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-275.163,50	-275.163,50	-426.442,98	-151.279,48	-151.279,48